
 
Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 

 
 

 

 

 
 

 

 平成 29年 11 月 24 日 

 

 

 

展示会出展のお知らせ 

 

この度弊社は、下記に予定されております展示会へ出展いたします。展示会では 

弊社で提供している「Gi（ジーアイ） 一括請求サービス」 をはじめとしたサービスの 

情報をご紹介させていただきます。 

ご多忙のことと存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

記 

 

1.展示会 

 

 RAKUS Cloud Forum ２０１７ 

 

2.開催日 

 

 平成 29 年 12 月 13 日（水） 12：30 – 18：00 

 

3.URL 

 

      https://forum.rakus.co.jp/ 

 

以上 

 

https://forum.rakus.co.jp/

